REQUERIMENTO N.º _________/2004.
(Do Sr. CELSO RUSSOMANNO)

Requer a retirada do Projeto de Lei nº

703, de  1995, que Altera o artigo 106

da Lei nº 8.078, de 11 de setembro de

1990 – Código de Proteção de Defesa

do Consumidor.

Senhor Presidente:

 Requero a V. Ex., nos termos do art. 104, caput, do Regimento
Interno, a retirada do Projeto de Lei nº 703, de 1995, de minha autoria, que
“altera o artigo 106 da Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 – Código de
Defesa do Consumidor”.

                                    Sala das Sessões,       em                  de             de 2004.

Deputado CELSO RUSSOMANNO

1º Vice - Líder do PP